2021年 3月 19日
レスターコミュニケーションズ
最新デジタルインターフェース
CoaXPressウェブセミナー
confidential
confidential
レスターコミュニケーションズ
カメラ･レンズ･照明･PCパッケージ・画像処理ソフトのカスタマイズにも柔軟に対応し、

◇新製品のご紹介
・新製品ロードマップ
・VCC-25CXPHS
・VCC-20CXP6
・VCC-50CXP1
・VCC-SXCXP1SW
・VCC-24CXP7M
・VCC-12CXP4ML/12CL4ML
◇最後に・・・
・CoaXPressカメラのラインアップ
・お問い合わせ / SNSの運用
目次
新製品のご紹介
Model name 2020/4Q 2021/1Q 2021/2Q 2021/3Q 備考
DCC-RGBD1 ToFカメラ開発キット
VCC-25CXP1HSM Gpixel 25M 150fps Cマウントモノクロ CXP
VCC-25CXP1HSR Gpixel 25M 150fps Cマウントカラー CXP
VCC-20CXP6M sony 4th CMOS 20M モノクロ CXP
VCC-20CXP6R sony 4th CMOS 20M カラー CXP
VCC-50CXP1M CMV5000 50M モノクロ CXP
VCC-50CXP1R CMV5000 50M カラー CXP
VCC-SXCXP1SW SXGA SWIR 400～1700nm CXP
VCC-24CXP6M Sony 4th CMOS 24M 低速小型 モノクロ
VCC-12CXP4ML/12CL4ML 受注生産
リリース済
CXP = CoaXPressインターフェイス
量産予定